Q ratio r veritas consuetudinē semper excludūt viij. di. veritate: r. ij. c. se. xi. di. c. i. r se.

Q quando cōsuetudini veritas suffragatur nil eg firmus debet teneri. viij. di. frustra. xij. di. illud vsq̄ ad. §. hoc autem

Q diuersitas consuetudinū pro loco r tēpore dū modo non sint veritati contrarie non est reprobanda. xij. di. scit sancta romana: r. c. noouit: r c. sequen.

Q consuetudo illozū cum quibus conuersatur: si non est peruersa obseruanda est. xij. dis. illa.

Q consuetudo mala non min⁹ q̄ periculosa corruptela est vitanda. viij. di. mala. xij. di. omnia talia. xvi. q. iij. licet.

Q consuetudines romane ecclesie maxime sūt seruande. xi. dis. quis in fine. xij. di. c. i. in fine.

Q in ecclia mltū sacramentalia sicut aque sp̄sio ad orientem adornatio r huiusmodi consuetudie magis q̄ scripto sunt roborata. xi. di. ecclesiasticarum.

Q in portionibus ecclesiarum dandis obseruanda est consuetudo. x. q. iij. nec numerus.

Q contemptozes consuetudinū ecclesiasticarū sūt cohercendi. xi. di. in his rebus.

Q episcopi sūt potius consuetudie maiores presbyteris q̄ dispensatione. xcvi. dis. olim.

Q consuetudo facit mortale qd̄ ē in se veniale si cut patet. xxv. dis. vnum. §. alias ante me

Q consuetudo ordinaria confert iurisdictionem: ix. q. iij. conquestus

Q iure consuetudinis hoc meum. illud alteri⁹ ius dicatur. viij. di. §. i.

Q qui maledicendi cōsuetudinē habēt i mūdiciā labioz cōtrahūt. xxiiij. q. iij. qui negligunt.

Q sub pretextu cōsuetudinis nec ante nec post p sacramento est aliqd̄ accipiendū. i. q. iij. si quis prebendas.

De hac materia habes vbi agit de moribus

Contemptus. Q contemnere debet i uos: r sua qui seruire deo eligit. xij. q. i. cui portio: r. c. precipimus.
 Q nil miserius est q̄ propter nummum dūm de

serere. xij. q. i. duo sunt in fi.
 Qz capitis ratio z clericorum corona designant: qz ipsi debent contemnere tēporalia. xij. q. i. duo.
 Qz Socrates: qui ad philosophandum p̄gēs auri pondus picit: ponitur in exemplū vt si vtutes possidere volumus: temporalia cōtemnamus. xij. q. ij. gloria epi in fi.
 Qz stultus est qz in dignitate se p̄mū extimans bona que viderit discere contemnit. xxij. di. de stan/ tinopolitane. xvij. di. non oportet. r. xxvij. dis/ nullus eps. xxij. q. ij. si heres.
 Qz peccatum paganitatis incurrit qui sedi aposto/ lice obedire cuntēnit. lxxi. di. si qui presbyteri sunt in fi. Notent hoc diligenter tyrāni: qz nedū iobedientes sūt ecclesie. verum etiam eaz vi opprimere: z patrimonium eius eripere co/ nantur. xxij. q. vij. hortatu. z. lxij. di. adrian?
 Qz contemnēda non sunt sacramenta per malos sa/ cerdotes exhibita. l. q. i. m. iij. xxvij. di. sedulo
 Qz manus missio iterat cū liberti ecclesie: aly adbe/ rentes eā contemnūt. xij. q. ij. liberti el. i.